



**2022-2023 оқу жылына арналған
тамақтануды ұйымдастыру жөніндегі жұмыс жоспары**

1. 1. Ұйымдастырушылық-талдамалық жұмыс, ақпараттық қамтамасыз ету.

Рет саны	Іс-шаралар	Орындау мерзімі	Жауапты
1	Директор жанындағы мектепте тамақтануды ұйымдастыру мәселелері жөніндегі кеңес.	Қазан, ақпан	Директор Пышкин К.А. Директор орынбасары – Усачёва А.А.
2	Білім алушылардың тегін тамақтануға құқығын растайтын құжаттарды жинау.	Жыл бойы	Сынып жетекшілер, Директор орынбасары – Усачёва А.А.
3	Ата-аналарға тегін тамақтану, мектепте тамақтануды ұйымдастыру мәселелері бойынша кеңес беру.	Ата-аналардың өтініші бойынша	Сынып жетекшілер, Директор орынбасары – Усачёва А.А.
4	Жұмсақ тамақтануды қажет ететін оқушылардың тізімін жасау.	01.09.2022ж дейін	Медицина қызметкері – Леськова А.А.
5	Оқушылардың күнделікті тамақтануын бақылау.	Күнделікті	Сынып жетекшілер
6	Ыстық тамақ сапасын тексеру.	Күнделікті	Медицина қызметкері – Леськова А.А, тамақтанудың ұйымдастырылуы мен сапасын бақылау жөніндегі комиссия мүшелері
7	Келіп түсетін өнімдердің сапасын, өткізу мерзімдерін, тағам дайындау сапасын және т. б. бақылау.	Күнделікті	Медицина қызметкері – Леськова А.А, тамақтанудың ұйымдастырылуы мен сапасын бақылау жөніндегі комиссия мүшелері
8	Мектеп асханасының санитарлық жағдайын бақылау.	Күнделікті	Медицина қызметкері – Леськова А.А, ИП
9	Білім алушылардың тамақтану кестесін және әкімшіліктің асханадағы кезекшілік кестесін бекіту.	01.09.2022ж дейін	Директор орынбасары – А.А. Усачёва
10	Сдача отчётов по организации питания.	Әр айдың 5-дейін	Директор орынбасары – А.А. Усачёва
11	Тамақтану бойынша мектеп комиссиясының жұмыс кестесін бекіту.	01.09.2022ж дейін	Директор орынбасары – А.А. Усачёва

12	Тамақтану бойынша мектеп комиссиясының отырыстарын өткізу.	Токсанына 1 рет	Директор орынбасары – А.А. Усачёва
13	Халықты әлеуметтік қорғау органдарымен, қорғаншылық және қамқоршылық органдарымен тамақтануды ұйымдастыру мәселелері бойынша ынтымақтастық.	Жыл бойы	Директор орынбасары – А.А. Усачёва

2. Әдістемелік қамтамасыз ету.

1	Сынып жетекшілерімен санитарлық-гигиеналық талаптарды сақтау, ыстық тамақты ұйымдастыру, тамақтану кезінде оқушылардың мінез-құлық мәдениеті туралы әңгімелер.	Жыл бойы	Медицина қызметкері – Леськова А.А, ИП
2	Кітапханадағы "Сіздің денсаулығыңыз және дұрыс тамақтану" тақырыптық көрмесі.	Жылына 2 рет	Кітапханашы – Л.А. Маркова

3. Асхананың материалдық-техникалық базасын жақсарту, оқушылар мен олардың ата-аналарына қызмет көрсету саласын кеңейту бойынша жұмысты ұйымдастыру.

1	Асхананың эстетикалық безендірілуі	Жыл бойы	Директор орынбасары – А.А. Усачёва, ЖК.
---	------------------------------------	----------	---

4. Оқушылар арасында тамақтану мәдениетін тәрбиелеу, дұрыс тамақтануды насихаттау бойынша жұмыс.

1	Сабақтарда дұрыс тамақтануды насихаттау (дүниетану, биология, көркем еңбек және т. б.)	Жыл бойы	Пән мұғалімдер
2	Дұрыс тамақтануды насихаттау бойынша оқушылармен әңгімелесу, сынып сағаттарын өткізу.	Тәрбие жұмысының жоспары бойынша	Сынып жетекшілер, Медицина қызметкері
3	Асханада балалардың тамақтану сапасы мәселесі бойынша оқушылар мен ата-аналарға сауалнама жүргізу	Қараша	Сынып жетекшілер, Медицина қызметкері
4	Салауатты тамақтанудың алдын алу бойынша суреттер, эсселер конкурстарын өткізу.	Жыл бойы	Көркем еңбек мұғалімі – О.А. Аллянова, орыс тілі мен әдебиеті мұғалімдері, сынып жетекшілер

5. Оқушылардың ата-аналары арасында тамақтану мәдениетін тәрбиелеу, дұрыс тамақтануды насихаттау бойынша жұмыс.

1	СӨС және дұрыс тамақтануды насихаттау бойынша ата-аналар жиналысын өткізу.	Ата-аналар лекториясының жоспары бойынша	Ата-аналар лекториясының жетекшісі – О.В. Шмидт
2	Оқушылардың медициналық тексерулерінің қорытындыларын ата-аналардың назарына жеткізу.	Жыл бойы	Сынып жетекшілер, Медицина қызметкері
3	Ата-аналардың сауалнамасы «Мектептегі тамақтану процесін жақсарту бойынша сіздің ұсыныстарыңыз».	Желтоқсан	Сынып жетекшілер Директор орынбасары – А.А. Усачёва.